ПО С ТАНОВЛЕ НИЕ

ГО ОБРАЗОВАНИЯ
рдйон

от ltr,f /0/, //р/
г. Прцморско-Ахтарск

О выдаЧе свпдеТe.пьстВ об осуществJIении перевозок по маршруту

регулярных перевозок п карт маршрута регулярньш перевозок

В соответствии с Федерапьным зЕконом от 13 июJIя 2015 годаNs 220-ФЗ

<об оргшlизации реryлярньD( перевозок пассalкиров и багажа автомобильным

транспортом и городским наj}емным электрическим транспортом в Российской

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерациш>, постаноВлением администрации Iчtуt{иципапьного

образования ПрйЪрско-Ахтарский рйон от 15 феврагlя 20t9 года Ns 192 (об

угверждении документа Iшанирования реryJIярньD( перевозок пасс€t)киров

автомобИльныМ тр{шспортом по муниципаJIьным МаРШРУТаJ\,I реryJIярньгх

перевозок IчIУНИЦИпаJIьного образования Приморско-Дхтарский райою>,

админисТациЯ IчIУНИЦИПапьногО образованиЯ Приморско-Дхтарский район

постановляет:
1. Вьцать индивиryаJIьному предприниматеJIю Виктору Викторовичу

Гончарову:
1.1. свидетельство об осуществлении перевозок по марцIруту

реryлярных перевозок серия 353861 Ns 000004, карry марщрута реryJIярньгх

перевозок серия 3538б1 Ng 00005 на муниципапьный маршrрут реryJIярньгх

.r.р."о.Ок lTq 1оО <<г. Приморско-Дхтарск - п. дхтарский>>;

1.2. свидетельство об осуществпении перевозок по маршругу

реryлярных перевозок серия 353861 Ng 000005, карry маршрута реryJIярных

перевозок серия 353861 Ng 00006 на IчIуЕиципшIьный маршрут реryJUIрных

.rф."о.Ок Ng i 10 <<г. ПриморСко-ДхтаРск - х. ХорошиПов (ч/з х. Свободный)>,

2. Огдеrrу информатизации и связи администрации муницип€шъного

образования приморЪ*Ъ_д*ruрский район (сергеев) разместить настоящее

постшIоВление на официатlъном сайте администрации }чtУНИЦИп€lльного

образовшrия Приморско-Ахтарский __ район в информшlионно-

телекомIчIУН"*rlrпо""ой Ъети <trfuTbpHeo> (htp :www.pra}rtarsk,ru),

З. Контропъ за выполнеЕием настоящего постаIIовления возложитъ на

замест}IтеJи глаВЫ IчIУнИципаJIьного образования Приморско-Ахтарский район

А.А. Климачева.
4. Постановление вступает в сиJry со дня его подписания, но не ранее

1 сентября 2020 года.

Исполнлоlций обязшrности
муниципаJIьного образования

Ns

Приморско-Ахтарсшлй
Е.В. Путинцев